
・当事務所へご相談いただいたきっかけと、 ご依頼いただいた決め手を教えて下さい。

口ホ ー ムページ 口事務所の看板 口紹介 町その他（

●●念材新発すれ1

らA絡介

－担当司法書士（森） I［）の印象はいかがでしたか？

示変貌仰てい 以 内

・当事務所に依頼、 相談して良かったと感じる点がございましたらお聞かせ下さい。

天愛知っ仰いす 完成仰ぐ丁与えきえP円以プl�
払決；引宇K 銭しく Tい芳氏削汁務く
議仰い k判納付れi-ぺ

・その他、 当事務所をご利用いただいていかがでしたか？ ご感想等をお聞かせ下さい。

今）名併誘士 lてほ斜淡 L1% みれ訂ゑ州制子手ぷ

・お客様のご感想等を、 当事務所のホ ー ムページや印刷物等にイニシャル等の匠名で

掲載させていただいてもよろしいでしょうか？

口控えてほしい 回構わない

く〉ご協力いただき誠にありがとうございました。 心より御礼申し上げます。 く〉

く〉お客様の声をしっかり受け止め、 より良いサー ビスの提供に努めて参ります。 く〉


